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sin, vaan ajoimme parin ka-
tuneliön ympäri ja tulimme
toista siltaa takaisin. Ainut
kerta, kun koko matkalla
ajoimmekaan väärään. Eteen-
päin ajelimme hiljakseen, sil-
lä ajattelimme saada ferrin
9 aikana illalla, joten meillä
oli paljon aikaa.

Minä ajelin likelle 200 mai-
lia ja pysähdyimme kahvil-
lakin Houghton-järvellä. In-
dian-riverillä Paul taasen is-
tui ajamaan, sillä ilta rupesi
tulemaan. Siinä myös näim-
me aikataulun laivojen kulku-
vuoroista. Siitä näimme, että
kello 7 menee myös laiva, jo-
ten jos haluamme sen saada
on vauhti nostettava 75-80.
Olimme kuitenkin rannassa
jo kun laiva tuli sisään, jo-
ten hyvin ehdimme. Laivam-
me oli vain pieni paatti tällä
kertaa; eikä sieltä tullut ulos-
kaan kun 212 ajopeliä. Eikä
se ollut täynnä, kun läksim-
me takaisinkin. Taasen tun-
nin verran oltuamme “ferris-
sä” pääsimme toiselle ran-
nalle. Oli jo pimeä, kun pää-
simme ferristä. Ajattelimme
vähän, jos ajelemme yötävas-
ten kotiin, sillä matkaa olisi
300 mailia. Maa ja Mildred
olivat vähän väsyneitä, joten
päätimme yöpyä lähimpään
turistikamppään, minkä teim-
mekin.

GIOVANONTS
HARDWARE

404 Silver St. Puhelin 767
HURLEY, WIS.

WESTINGHOUSE
sähköövälineitä ja tarpeita

Kaikellaista rautatavaraa

Aamulla läksimme mat-
kaan taasen hyvissä ajoin.
Aamiaiselle p y s ä h dyimme
Manistiqueen ja kaasua otim-
me vasta Marquettesta. Kä-
vimme siellä vielä joissain
kaupoissa maksamassa mar-
quettilaisillekin osansa. Seu-
raava pysähdyspaikka oli
vasta Houghtonissa, jossa
käytiin ostamassa kermaa
kaupasta, sillä nyt oltiin jo
niinkuin kotona. Menimme
Paulin ja Mildredin talolle,
jossa parin viikon poissaolon
jälkeen herkuttelimme oikein
kotikeittoisella kahvilla. Pau-
lin piti siinä välissä jo käydä
rekisteeraamassa kouluunsa,
sillä perjantai, 24 p., oli vii-
meinen päivä. Kun Paul sai
asiansa valmiiksi läksimme
kohti Calumettia, johon on
vain 12 mailia. Tie on niin
tuttua, että sitä ajelisi vaik-
ka silmät ummessa.

Kotiin pääsimme siinä 3
ajoissa päivällä. Kotona oli
kaikki hyvin ja tervennä, sa-
moin mekin, jota osoitti sekin,
että mamma rupesi heti pul-
lottamaan New Yorkista tuo-
tuja hedelmiä.

.Olemme sydämellisesti kii-
tollisia kaikille, jotka meitä
matkamme varrella palvelitte.
Ylin kiitos kuitenkin Juma-
lalle, joka varjeli matkalla ja
johdatti tervennä kotiin.

Matkalla vUvyimme aivan
viime minuutteihin, sillä mi-
nunkin piti samana iltana
yövuorolle työhön. Nyt on
vain hauskat ja herttaiset
muistot matkasta jälellä. En-
siksi tuntui 100 mailin mätka
pitkältä, vaan loppupäässä
matkaa 100 mailia oli vain
enää lyhyt matka.

Vieläkin tervehtäin,
Emil Frusti.

PORT ARTHUR- FORT
WILLIAM PIIRISTÄ
Vihitty:

Tauno Sakari Simola, Nipi-
gon, ja Linda Violet Autio,
Nipigon, vihittiin pyhään
avioliittoon Fort Williamissa
lokak. 19 p. Todistajat ovat
Saara Aileen Kivistö, Nipi-
gon, ja Toivo Andrew Kivis-
tö, Nipigon.

Arvid Edwin Kanto, Port
Arthur, ja Lily Evelyn Syrjä,
Port Arthur, vihittiin pyhään
avioliittoon lokak. 23 p. To-
distajat ovat Eva Syrjä, 13 N.
Kenogami Ave., Port Arthur,
ja Reino Syrjä, 13 N. Keno-
gami Ave., Port Arthur.
Kastettu:

Allan Gregory Holm, Eric
Gustaf jah.v. Helen (o.s. Hy-
värinen) Holmin lapsi, synty-
nyt Port Aurthissa jouluk. 4
p. 1947, ja saatettiin pyhän
kasteen liittoon lokak. 21 p.
Kummit ovat mr ja mrs Wal-
ter Dilley ja Betty McKenzie.

William Roy Sunberg, Ha-
rold William ja h.v. Eva
Edith (o.s. Leppänen) Sun-
bergin lapsi, syntynyt Port
Arthurissa maaliskuun 18 p.
1948, saatettiin pyhän kas-

teen liittoon lokak. 23 p. Kum-
mit ovat Bruno ja Saima
Leppänen.

Vivian Sylvia Ahtila, 69
Regina Ave., Port Arthur,
Pentti Henrik ja h.v. Senja
Sylvia (o.s. Ristanen) Ahti-
lan lapsi, syntynyt Port Art-
hurissa, tammik. 5 p. 1948,
kastettiin lokak. 17 p. Kum-
mit ovat Miriam Niskanen ja
Tauno Ahtila.
Haudattu:

Mrs Fiija Ojala, Murillo,
syntynyt Suomessa maalisk.
20 p. 1885 ja kuoli lokak. 16
p., ollen 63 v. ikäinen. Hänet
haudattiin lokak. 20 p. Moun-
tain View hautausmaahan.
Kaipaamaan jäi häntä puoli-

sonsa Ivar, kaksi siskoa: Ed-
la, mrs J. Jacobson, 204 Ca-
meron St., Fort William, ja
Hilma, mrs J. Aho, 210 Row-
and St., Fort William.

William Luoma kuoli lo-
kak. 8 p. 72 v. ikäisenä. Hän
oli syntynyt huhtik. 24 p.
1876 Parkanossa, Turunl.,
Suomessa. Hänet haudattiin
lokak. 11 p. Riverside hau-
tausmaahan. Kaipaamaan jäi
häntä puolisonsa Wendla, 3
tytärtä: Olga, mrs S. Kivi-
niemi, Sunshine, Ont.; Nina,
mrs C. Hollander, 154 Regina
Ave., Port Arthur; Ruth, mrs
A. Myllyniemi, Nipigon, Ont.;
1 poika, mr Einar Luoma,
Ware Twsp.; 12 lasten lasta
ja 4 lasten lasten lasta.

O. E. Aho, pastori
Puhelin ’S. 1006

1012 Alexandra St.,
Fort William, Ont.

Fitchburg, Mass.
On kulunut jo noin puoli

toista kuukautta siitä, kun
saavuin vaimoni kanssa tän-
ne Fitchburgiin. Sydämiäm-
me lämmittää vieläkin se suu-
ri ystävällisyys, jota saim-
me osaksemme pitkän kier-
tomatkamme aikana, jonka
teimme Ohion, Michiganin ja
Minnesotan valtioihin. Kiitos
kaikesta ystävillemme!

Tätä kirjoitettaessani ma-
jailemme mr ja mrs Toivo
Heissonin ystävällisessä ko-
dissa, joka auliisti aukaisi
ovensa meille. Aivan lähiai-
koina muutamme, jos Juma-
la suo, uuteen pappilaan. Seu-
rakunta yksimielisesti päätti
hankkia sellaisen. Se on nyt
jo ostettu. Talo sijaitsee lä-
hellä kirkkoa ja on uuteen
tarkoitukseensa sopiva. Van-
hassa pappilassa asuu. past.
M. Anttonen puolisonsa kans-
sa. Past. Anttonen on huonon
terveyden vuoksi siirtynyt
eläkkeelle palveltuaan ahke-
rasti ja antaumuksella tätä
seurakuntapiiriä 27 vuotta.

Seurakunnan syystoiminta
on alkanut pyhäkouluineen,
lauluharjoituksineen ja ompe-
luseuroineen. Ompeluseuran
illoista, joihin kokoonnumme
torstaisin, on muodostunut
sellaisia tilaisuuksia, joihin
kokoontuu runsaasti väkeä.
Näitä iltoja varten on järjes-
tetty puhesarja, joka käsitte-
lee ensimmäistä Mooseksen
kirjaa. Olemme aloittaneet
ensimmäisestä luvusta ja ai-
omme mennä luku luvulta
eteenpäin. Miten monipuolis-
ta opetusta mainittu kirja si-
sältääkään! Tarkoituksemme
on pitää ompeluseuran illois-
sa myöskin lyhyitä veisuu-
harjoituksia. Nimitystä “om-
peluseuran ilta” käytämme
mainituista tilaisuuksista sii-
tä syystä, että ompeluseura
järjestää ne.

Hoidossani on Fitchburgin
seurakunnan lisäksi kolme
New Hampshiren valtiossa
olevaa seurakuntaa ja useita
saarnapaikkoja. Valitettavas-
ti en voi käydä niissä riittä-
vän usein. Kunpa kirkkokun-
tamme saisi lisää työvoimaa!
Vaikka saisimme joka vuosi

monta uutta pappia, sittenkin
työtä olisi enemmän, kuin
mitä ehtisimme tehdä. On ai-
hetta rukoukseen: “Herra, lä-
hetä työmiehiä elonkorjuu-
seen !”

Ensi kuun ensimmäisenä
sunnuntaina vietämme täällä
seurakunnan vuosijuhlaa,
jonka yhteydessä on myöskin
v i r k a a n a settamistoimitus.
Kirkkokuntamme esimies, tri
G. A. Aho, on luvannut tulla
silloin tänne. Toivomme, että
Herra saisi tämän juhlan
kautta runsaasti siunata seu-
rakuntaamme.

Seuraavat pienokaiset on
saatettu pyhän kasteen kaut-
ta Jumalan armoliittoon: mr
ja mrs Toivo Wiikin lapsi,
Leslie Victor, mr ja mrs Ahti
Stonen lapsi Bruce Wayne,
mr ja mrs Lauri Isomäen lap-
si, Lerry John, mr ja mrs
Walter Kuusiston lapsi, John
Albert, ja mr ja mrs Francis
Jonesin lapsi, James Lewis.
Jeesus, lasten paras Ystävä,
suojelkoon ja hoitakoon ar-
mossaan näitä pienokaisia, ja
antakoon Hän vanhemmille
ymmärrystä ja voimaa, että
he voisivat kasvattaa lapsen-
sa hänelle ja taivasta varten.

E. Penttinen.

MINNEAPOLIN KANSAL-
LISSEURAKUNTAPIIRIN
ILMOITUKSIA
Minneapolis, Minn.:

Sunn., marrask. 7 p.
Suomenk.H . p. eht. juma-

lanpalvelus klo 9 ap. Pyhä-
koulu klo 9 ap. Englanninkie-
linen jumalanpalvelusklo 10:-
30 ap.

Torst., marrask. 11 p.
Veljeysliiton kokous kirkon

alasalissa alkaen klo 7:30 ill.
Tässä kokouksessa tutkitaan
Jumalan sanan, luterilaisen
kirkon oppeja. Siis kaikki
miehet mukaan taasen.

French Lake-Cokato, Minn.:
Sunn., marrask. 7 p.
H. p. eht. jumalanpalvelus

kirkossa French Lakellä al-
kaen klo 8 illalla.
Haudattu:

Lauantaina, lokak. 23 p.,
Isaac Oscar Lindala, joka sai
kutsun iäiseen kotiinsa tai-
vaassa lokak. 20 p. Vainaja,
joka oli yksi vanhempia ja
hyvin tunnettuja Kansallis-
seurakunnan jäseniä, oli syn-
tynyt Ylistarossa, Vaasan
läänissä, elok. 11 p. 1864.
Siis kuollessaan hän oli 84 v.
2 kk. ja 9 p. ikäinen. Hän tuli
tähän maahan noin v 1884,

asuen Annandale’in paikka-
kunnalla lähes 60 vuotta. Pa-
ria vuotta ennen sairautumis-
taan hän muutti tylinneapo-
liin asumaan. Täällä hän oli
uskollinen Kansallisseurakun-
nan jäsen, oli uskollinen Ju-
malan sanan kuulija. Vaimon-
sa Edla (o.s. Hökki), muutti
iäiseen lepoon v. 1921. Lä-
hinnä vainajaa kaipaamaan
jäivät: yksi sisar, mrs Sam
Kelto, Ashtabula Harborissa,
O.; 4 tytärtä: mrs Liina Pie-
tarila ja mrs Hilma Kohonen,
Californiassa, mrs Tilda Jär-
vis, Minneapolissa, ja mrs
Hilia Anderson, Waukeganis-
sa, 111.; 4 poikaa: Oscar, An-
nandale’issa, Hjalmar, Fa-
bian ja Victor, Minneapolissa,
ynnä 3 vävyä, 3 miniää, 25
lasten lasta ja 7 lasten lasten
lasta. Suomeen hänelle jäi lu-
kuisa määrä sukulaisia myös.
Vainaja haudattiin French
Laken kirkolta, French
Laken Kansallisseurakunnan
hautausma aha n. “Autuaat
ovat ne, jotka Herrassa kuo-
levat.”
Brantwood, Wis.:

Tiist., marask. 9 p.
Englannink. jumalanpalve-

lus klo 8 illalla.
Keskiv., marrask. 10 p.
Ompeluseuran kokous mrs

Urho Wastin asunnolla al-
kaen klo 8 illalla. Rippikoulu
klo 2 ip.

HUOM! Pyhäkoulua pide-
tään joka sunnuntai klo 11
ap.

E. Erickson, pastori

North York, Wis.
Sunnuntaina, marraskuun

14 päivänä, on North Yorkin
seura kunnan Lutherliiton
toimesta kokopäiväinen juh-
la kirkossa alkaen suomenkie-
lisellä jumalanpalveluksella
kello 10:30 ap.

Tilaisuuks is t a Marengon
seurakunna ss a ilmoitetaan
myöhemmin.

—M. N. Westerback.
Osoite toistaiseksi on:

R. 2, Box 345
Ironwood, Mich.

HURLEYN ILMOITUKSIA
TOH* HURLEY TIRE &

SSI REPAIR SHOP
Taierien päällystystä Vulkaniseerausta

Puhelin 1298
HURLEY, WIS.

Täydellinen gasoliini-aseina palvelus

GARDNER, MASS.:

Sunnuntaikoulu kokoontuu
Trinity ev. lut. kirkossa joka
sunnuntai-aamu kello 9:45.
Rippikoulu kokoontuu sa-
maan aikaan. Englanninkieli-
set jumalanpalvelukset joka
sunnuntai klo 11. Muista ko-
kouksista ilmoitetaan paikal-
lisessa lehdessä.
QUINCY, MASS.:

Jumalanpalvelukset pide-
tään suomenkielellä kuukau-
den ensimmäisenä sunnuntai-
na klo 3:30 ip. ja neljäntenä
sunnuntaina klo 3:30 Garfield
kadun kirkossa. Kuukauden
neljäntenä keskiviikko-iltana
on suomenkielinen iltasaarna,
jota seuraa kahvitarjoilu.
Lutherliiton kokouksista il-
moitetaan paikallisessa leh-
dessä.
MAYNARD, MASS.:

Sunnuntaikoulu kokoontuu
Kalevan pirtissä joka sun-
nuntai-aamu klo 10. Jumalan-
palveluksia joka sunnuntai-il-
ta, suomenkielellä klo 7 ja
englanninkielinen klo 8 Kale-
van pirtissä. Poikkeuksen
sattuessa ilmoitetaan paikal-
lisessa lehdessä. Lutherliiton
ja naistenliiton kokouksista
ilmoitetaan paikallisessa len-
dessä.

—J. Wm Sippola.

EV. LUT. KANSALLISKIRKKO-
KUNNAN JA SEN TOIMINTA-
HAAROJEN RAHASTON-
HOITAJAT:

Kirkkokunnan rahastonko* a,
jolle on lähetettävä kirkkokunnan
sekä seminaari, kuin myös koti-
ja pakanalähetyksen hyväksi -to-
tut rahat: John Hautanen, R.l,
Box 212, Ironwood, Mich.

Miesten liiton rahastonhoitaja,
joka myös hoitaa kirkkokunnan
Avustuskassaa ja Rakennuskas-
saa: John A. Aho, New York Mills,
Minn.

Naistenliiton kassanhoitaja: Mrs
Edward Aho, Sebeka, Minn.

Lutherliiton Mr
Arnold Ranta, 1205 Cummings
Ave., Superior, Wis.
Eläkekassan rahastonhoitaja:
Andrew Anderson, 1209 Granger

Avenue, Lakewood, Ohio

Kannattakaa omaa painoin

kettänne milloin mahdollista.

rTHE FOOD SHOP
HURLEYSSÄ lU

ON UUDESSA ASUSSA!
FOOD SHOP
Iron Exchange pankin vieressä, on uudelleen koristettu
ja varustelu palvelemaan teitä paremmin. Se avattiin
uudelleen viime keskiviikkona. Nauttikaa niistä FOOD
SHOP aterioista maukkaista aamiaisista 'fountain'
erikoisuuksista.

f

LISÄKSI
FOOD SHOP tarjoaa kaikkia LEIPOMO TUOTTEITA
J. B. BERTASSON valvonnan alla. tarjoten erikois-
tilauksien täyttämistä koristetuille "keekeille" ja muille
maukkaille leivoksille.

KAAKKUJA
JOKAISTA JmL
TILAISUUTTA
VARTEN

Bertasso’s Supreme
LEIVOS-TUOTTEITA

FOOD SHOP

<£M*r IRON COUNTY
MKrJuel & Lumber Cos.

V? HURLEY^VVISCONSIN
KOLIA LAUTOJA RAKENNUSTARPEITA

DYNAMIITTIA SYTYTYSLANKAA NALLEJA
Sherwin-WUllams maaleja

ROCK WOOL INSULEERAUS AINETTA

P AUL’S cg
Hurleyssä

202-204 Silver Street Puhelin 749

Suurempia ja parempia arvoja aina

AUTTAJA TORSTAINA MARRASKUUN 4 P. 1948

m
DAOUST

PASTY SHOP
Tunnettujen päätien koti

Tuoreena uunista ostajalle

Puhelin 1280
HURLEY, WISC.

j'

! PETE’S

| ELECTRIC SHOP

' Flouresceni valaistusta .

I Talojen langoitusta |
I Jäähdytys-tarpeita '

402 Silver St. Puh. 618-Wj
| HURLEY, WIS. I

IRON COUNTY
CREAMERY

Puhelin 50
Lähellä “Soo Line” asemaa

HURLEY, WIS.
Käyttäkää aina meidän

tuotteita—sitä hyvää lajia
VOITA

Ja mlellytävän maukasta
"VELOUR" JÄÄKERMAA

Tuokaa kermanne tai mai-
tonne meille. Me maksam-
me päivän korkeimman ar-
von ja hinnan mukaan.

(sheli^

SHELL GASOLIINIA
öljyjä Ja rasvoja

FIRESTONE
talereita Ja pattereita

AUTOJEN OSIA
TAXI-PALVELUSTA

SORVALA
Service Station

PUHELIN 2830

Hurley, Wis.

HELEN’S
EAT SHOP

Helen Koponen, omist.
4 Silver Street Hurley, Wis.

HYVÄÄ RUOKAA JA
KAHVIA

aina saatavana.
Ensimmäinen liike sillasta

Hurley’n puolella

SQUIRT
BEVERAGE CO.

Steve A. Baima, omistaja
103 7th Ave. N.
Puhelin 1054-M

HURLEY, WISC. ’

Teemme kaiken värin ja
maun

PEHMEITÄ JUOMIA

TILAUSLOMAKE
JÄTTÄKÄÄ TILAUKSENNE

PAIKALLISEEN CO-OP KAUPPAAN
TARVITESSANNE

Polttoöljyä
Kolia
Kaikkia karjan jauhoja

Range Co-op Services
Puhelin 684

111 3rcl Avenue N. Hurley, Wisconsin

AUTTAJA Tilaushinnat:
Drawer 432 • Koko vuosi $2.50
Ironwood. Mlch. ?u,oli vuotta $1.50

4 kuukautta $l.OO

Myötä seuraa $ Auttajan tilaismaksuksi. Lähettäkää lehti
seuraavalle henkilölle:

Nimi

Osote

Tilaus on: ( ) uusi ( ) uudistus. (Kirjoittakaa selvä osote.)

Lähettäjän nimi

SIVU 7


